



Číslo jednací: MCBS/2015/0058220CHUD

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2010/MCBS/2015/0048458/4

Vyřizuje: Mgr. Radim Chuděj


ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 02.07.2015

Vážený pan



Věc: Sdělení k žádosti o informace ze dne 13.6.2015

Vážený pane 

Dne 15.6.2015 byla Úřadu městské části Brno-střed (dále jen Úřad) prostřednictvím elektronické podatelny doručena Vaše žádost o poskytnutí informací. Protože žádost obsahovala náležitosti dle § 14 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla takto Úřadem přijata a posouzena.

V této žádosti jste požadoval poskytnutí následujících informací týkajících se žaloby na vyklizení nebytového prostoru na adrese Zahradníkova 9/Tučkova 30:

- 1) Spisová značka žaloby
- 2) Zda již bylo ve věci rozhodnuto, pokud ano, s jakým výsledkem?
- 3) Zda byla věc již jinak skončena (např. soudním smírem, zpětvzetím žaloby apod.) pokud ano, jak?
- 4) Zda případně došlo k prodloužení nájemní smlouvy na předmětné nebytové prostory?

K Vaší žádosti sděluji následující:

- Předmětné řízení je vedeno u Městského soudu v Brně pod sp. zn.: 44 C 54/2014
- V dané věci zatím nebylo vydáno pravomocné rozhodnutí.
- Projednávaná věc nebyla zatím ukončena.
- K prodloužení nájemní smlouvy k předmětné nemovitosti nedošlo.

S pozdravem

Ing. Bc. Jirí Sodomka
Vedoucí Odboru právního a organizačního
ÚMČ Brno-střed